
0102002901

KLASA:302-02/25-01/33
URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-2
Pula, 03. srpanj 2025. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o primanju na znanje Izvještaja
        o poslovanju za 2024. godinu trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula 

                     - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pula - Pola, dana 03. srpnja 2025. godine, razmotrio je Izvještaj o 
poslovanju za 2024. godinu trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula, te je temeljem članka 61. i 106. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09,16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), donio 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o primanju na znanje Izvještaja o poslovanju za 2024. 
godinu trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula.

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se Peđa Grbin, gradonačelnik Grada Pula - Pola, Siniša Gordić, zamjenik 
gradonačelnika Grada Pula - Pola, Vito Paoletić, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - Pola, Maša 
Mihelić, pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, investicije i razvojne projekte, te Aleksandar 
Budisavljević, direktor Kaštijuna d.o.o. Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, 
te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
     Peđa Grbin 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko 
vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj dana ___________ 2025. godine, donosi 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvještaja o poslovanju za 2024. godinu 

trgovačkog društva Kaštijun  d.o.o. Pula    
 
 

I 
 

Prima se na znanje Izvještaj o poslovanju za 2024. godinu trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. 
Pula, u predloženom tekstu s prilozima. 
 

II 
 
Ovaj Zaključak objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula - Pola, a stupa 
na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:302-02/25-01/33 
URBROJ:      
Pula, ____________2025. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
 

 
PREDSJEDNIK 
Valter Boljunčić 

 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,    
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), člancima 39. i 106. Statuta Grada Pula 
- Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Skupštine trgovačkih društava odnosno uprave trgovačkih društava te upravna vijeća odnosno 
ravnatelji ustanova dužni su najmanje jednom godišnje podnijeti izvješće o radu pravne osobe 
kao i izvještaje nadzornih tijela za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku koji ih razmatra 
i upućuje Gradskom vijeću Grada Pula - Pola. 
Izvještaj  o poslovanju za 2024. godinu trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula izrađen je 
prema pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i 
financijskog modela kontrolinga nad radom trgovačkih društava. 
 
 
III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA  
 
Za realizaciju ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
Pripremila: Tamara Plec, voditeljica Odsjeka za komunalne poslove 
 
 

PROČELNICA 
Maša Mihelić, univ.mag.oec. 

 
 

 
 











































































KAŠTIJUN d.o.o.   
za gospodarenje otpadom 
Premanturska cesta 215, 52100 Pula 
 
MB 2201941, OIB:72690321172                   tel. 052/638 660, 052/638 661; fax 052/638 662 
www.kastijun.hr                                                                                 e-mail: info@kastijun.hr 
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Pazinu pod brojem MBS: 130014683. Glavni račun za redovno poslovanje društva 
vodi se kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb, Poslovnica Pula, broj: HR1123600001101950436.  
Temeljni kapital društva iznosi: 3.711.100,00 EUR i uplaćen je u cijelosti. 
Uprava društva: Aleksandar Budisavljević –  direktor 
  

Na temelju članka 428. Zakona o trgovačkim društvima (NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 
118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 
18/23, 130/23, 136/24) Skupština trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula na svojoj sjednici 
dana 24.06.2025.  godine donosi   
 
 
  
  

ODLUKU 
o davanju razrješnice Upravi Društva 

 
 
 
 
 
 Točka I  

 
Utvrđuje se da je Uprava Društva u 2024. godini, obavljala posao vođenja trgovačkog 

društva Kaštijun d.o.o. Pula u skladu sa Zakonom, Društvenim ugovorom i aktima Društva, pa 
se daje razrješnica. 
 
  
 
 

Točka II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
    
 
     
  

Skupština Društva 
Predsjedavatelj 

Neven Iveša 



 

 
















	field_1: 


